CCÂÂMMAARRAA  MM  UU  NN  II  CC  II  PP  AA  LL    DD  EE    VVEERREEAADDOORREESS  DDEE  AARR  VV  OO  RR  EE  ZZ  II  NN  HH  AA

                ““AArrvvoorreezziinnhhaa,,  CCaappiittaall  NNaacciioonnaall  ddaa  EErrvvaa--MMaattee  ee  ddoo  MMeellhhoorr  CChhiimmaarrrrããoo””

Rua Agromate, 645, centro, Arvorezinha – RS – Fone: (51) 3772-2365 – Fax: (51) 3772-2352 – CEP: 95995-000

www.camaraarvorezinha.com.br - E-mail: camaraarvore@viavale.com.br  -  “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.”

REQUERIMENTO Nº 006/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Arvorezinha – RS

Vereadora MARISA PARISOTTO, com assento no Legislativo Municipal, no uso das

atribuições Legais que a Lei Orgânica e Regimento Interno lhes confere, vem apresentar o presente

REQUERIMENTO, para apreciação e aprovação dos nobres colegas Edis e com aprovação o, envio ao

Poder Executivo Municipal.

REQUER:

Que o Poder Executivo Municipal, autorize obras da construção civil quando essas possuírem

janelas de correr a partir do segundo pavimento, nas paredes paralelas às linhas de divisa com o

vizinho, desde que autorizado por este, bem como quando o lindeiro for o Poder Executivo

Municipal.

Nestes termos,

        Pede deferimento.

Arvorezinha, 13 de novembro de 2017

MARISA PARISOTTO
         Vereadora

http://www.camaraarvorezinha.com.br/
mailto:camaraarvore@razaoinfo.com.br